
Uchwała Nr  588/ XXIII /2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 11 lipca 2012r 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych             

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 

z przeznaczeniem na wykonanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania ul. Starochylickiej i ul. Dworskiej w Chylicach w wysokości 30 000 zł 

(trzydzieści tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Gminą 

Piaseczno 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W celu poprawy stanu  bezpieczeństwa uczniów szkoły w Chylicach, Gmina 

Piaseczno  udziela pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w kwocie 30 000 zł na 

zakup i montaż sygnalizacji świetlnej z przyciskiem na skrzyżowaniu drogi powiatowej                              

ul. Starochylickiej z drogą gminną ul. Dworską. 

 


